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Kuidas lugeda oma PDF-i valjusti Android?


On mitmeid rakendusi, mis muudavad PDF-faili Android-seadmetes valjusti loetavaks:


	eReader Prestigio
	NaturalReader
	Speech Central



1- eReader Prestigio


eReader Prestigio on Android operatsioonisüsteemi jaoks loodud rakendus, mis võimaldab kasutajatel PDF-faile ja e-raamatuid ette lugeda. See rakendus võimaldab kasutajatel nautida raamatute ja PDF-dokumentide valjusti lugemist. Rakendus pakub üle 50 000 raamatu, mille hulgast valida, ning on mitmekeelne, pakkudes üle 25 keele. Rakenduse saab alla laadida otse Google Play poest.


2- NaturalReader


Natural Reader on populaarne programm PDF-dokumentide lugemiseks Android-seadmetes. See on programm, mis annab teile juurdepääsu paljudele häältele, mis suudavad teie PDF-faile lugeda. See võib olla kallis, kui teil on vaja tasuta versioonilt premium-versioonile uuendada. Tasuta versioon ei anna teile juurdepääsu paljudele selle funktsioonidele.


3- Speech Central


Speech Central on rakendus, mis on mõeldud nägemisprobleemidega inimestele. See saab käsitseda PDF-faile ja paljusid muid failitüüpe, kasutades Bluetoothi. See saab töödelda PDF-dokumente, kuid see on loodud nägemispuudega inimestele, mis tähendab, et seda võib olla raske kasutada, sõltuvalt teie vajadustest.


Kuidas panna oma PDF-failid iOS-is ette lugema?


Kui teil on vaja programmi, mis loeb Adobe Acrobat’i faile iPhone’is või iPadis, siis on teil vaja programmi, mis saab hakkama iOSiga. iPhone’ile on olemas originaalprogramm. Kõik, mida peate tegema, on minna seadistustesse, ligipääsetavus ja seejärel vajutada suulist sisu.  


Seda rakendust saate kasutada ekraanil oleva teksti lugemiseks, kuid võite kaaluda ka muude rakenduste kasutamist, nt:


	Voice Dream Reader
	vBookz PDF Voice Reader
	Adobe Reader



1- Voice Dream Reader


See on programm, mis aitab teil võtta PDF-faile ja konverteerida need helifailideks. Programm saab hakkama 27 keelega ja sellega on kaasas 36 häält. See saab hakkama paljude failitüüpidega, sealhulgas PDF-failidega, kuid selle kasutamine võib olla kulukas.


2- vBookz PDF Voice Reader


Kui teil on vaja programmi, mis saab teie faile hõlpsasti ette lugeda, siis see PDF Voice Reader võib olla abiks. Programm pakub erinevaid hääli, kuid selles rakenduses ei ole võimalik hääli kohandada.


vBookz avab teie failid otse Dropboxist, Mailist, Safarist ja G-Drive’ist.


3- Adobe Reader


Adobe Reader võimaldab teil lasta oma faile ette lugeda ja isegi kohandada seda kogemust, määrates jutustaja hääle ja valides lugemise tempo vastavalt oma vajadustele.  


Kuidas on lood Macbookide ja Windowsi seadmetega?


Kui vajate rakendustepoest programmi, mis aitab teil Macil või Windowsil lugeda, võite kasutada ka Speaktorit.


Kuid Macide puhul pakub Apple’i rakendus Preview oma kasutajatele vaikimisi ka teksti kõnesid muutvat funktsiooni. Kui avate oma PDF-failid eelvaates, ei ole teil teisi rakendusi vaja.


Aktiveerimiseks loe valjusti ette:


	Dokumendi avamine eelvaates
	Klõpsake arvuti ekraani vasakus ülaosas “Edit” (redigeerimine).
	Liigutage hiirega “Kõne”
	Klõpsake “Start Speaking”



Kuidas lugeda PDF-faile Chrome’is valjusti?


Kui teil on Google Chrome, siis võiksite kasutada Google Docs ’i ja PDF-failide lugemiseks Google ’i sisemist Chrome’i lugejat, mis loeb teile veebibrauseris.


  See ei ole tingimata tasuta, sest hind sõltub sellest, kui palju tähemärke te kuus loete.


Samuti saate Chrome’is valjusti lugeda, kasutades Chrome’i laiendusi. Nende laienduste lisamine võimaldab ette lugeda PDF-faile, mida ei ole teie seadmesse alla laaditud, kuid mida saab lugeda veebilehel.


Mis on PDF-faili?


PDF tähendab “portable document format” (kaasaskantav dokumendivorming). Põhimõtteliselt kasutatakse seda formaati siis, kui on vaja salvestada faile, mida ei saa muuta, kuid mida on siiski vaja hõlpsasti jagada ja printida.  


Saate konverteerida peaaegu kõik oma failid, näiteks Microsoft Wordi või PowerPointi PDF-vormingusse.


	Kuidas salvestada faili PDF-vormingus Macbookis?



	Avage fail, mida soovite PDF-vormingusse konverteerida.
	Klõpsake Apple’i tööriistaribal, mis asub arvuti ekraani vasakul ülaosas, nupule “File”.
	Klõpsake nuppu “Salvesta nime all”.
	Valige PDF-variant.



1-Kuidas salvestada faili PDF-formaadis Windowsis?


	Avage fail, mida soovite PDF-vormingusse konverteerida.
	Kui fail on varem salvestatud, valige Fail > Salvesta koopia.
	Kui fail on salvestamata, valige Fail > Salvesta kui.
	Valige Sirvi, et valida arvutis asukoht, kuhu soovite faili salvestada.
	Valige rippmenüüst PDF.
	Valige “Salvesta”.



2- Kuidassalvestada faili PDF-vormingus iPhone’is või iPadis?


	Avage fail, mida soovite PDF-dokumendiks konverteerida.  
	Koputage ikooni “Jaga”.
	Valige “Prindi”.
	Puudutage uuesti valikut “Print”.
	Näete, et fail on nüüd PDF-dokument.
	Siit saate seda otse teise rakenduse kaudu jagada.
	Puudutage valikut “Salvesta failidesse”, et salvestada see iPhone’ile või iPadile PDF-dokumendina.



3-Kuidas salvestada faili PDF-vormingus Android?


	Avage fail, mida soovite salvestada PDF-formaadis.
	Seejärel puudutage tahvelarvutis valikut “Fail” või telefonis ikooni “Fail”.
	Koputage vahekaardil “Fail” valikut “Prindi”.
	Kui see pole veel valitud, koputage rippmenüüst “Save as PDF” ja seejärel “Save”.
	Nüüd koputage nuppu “Salvesta”.
	Valige oma PDF-faili asukoht, sisestage uus nimi (valikuline) ja seejärel koputage valikut “Salvesta”.
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			Uusim moodne tehisintellektuaalkeskkond.
		

				

				
				
			Alusta Speaktoriga kohe!
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			Seotud artiklid
		

				

				
				
			
		
				
			
				

				
					

				
				
			
				Kuidas kasutada TikTokis teksti kõnesid?			
		

				
			Üks TikToki suurimaid staare on selle tekstist kõneviisiga funktsioon. Selle asemel, et lihtsalt teksti oma videole üle kanda, saate nüüd subtiitreid ette lugeda mõne valiku abil. Tekstist kõnelemise funktsioon annab
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				Kuidas kasutada teksti kõnesõnu Discordis?			
		

				
			Kuidas panna Discord oma sõnumeid lugema? Kõige lihtsamal kujul saate kasutada käsku “/tts”, et kasutada tekstist kõnet. Pärast /tts sisestamist jätke tühik ja kirjutage oma sõnum; häälrobot räägib teie sõnumi.

		

				

				
					
			september 13, 2022		
				

					

		
				
			
				

				
					

				
				
			
				Kuidas lülitada Google Docs’i tekstist kõneks?			
		

				
			Kuidas aktiveerida Google’i laiendus “Screen Reader” tekstist kõneks? Esimene asi, mida tuleb teada, on see, et ainult Google Chrome’i brauser toetab Google’i pakutavat laiendit “Screen Reader”, mida Google ise pakub
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				Kuidas teisendada tekst Instagramis kõnekeeleks?			
		

				
			Kuidas lisada teksti kõnesid Instagrami rullidele? Tekstist kõneks muutmine on üks Instagrami viimaseid uuendusi. Instagrami tekstilugemise funktsioon muudab teksti heliks. Lisaks toetab see nüüd erinevaid mees- ja naishääli. Teksti kõnetamise
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